

Årsrapport 2018

CVR-nr. 37 46 71 03

Gertrud ApS

Svend Aagesens Alle 10 B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gertrud ApS
Svend Aagesens Alle 10 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 46 71 03
Stiftet: 9. februar 2016
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Modervirksomhed

Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-185	773	4
Resultat af ordinær primær drift	-185	728	-34
Finansielle poster, netto	-1.352	-2.643	7
Årets resultat	-1.125	-1.567	-21
Balance:			
Balancesum	106	1.269	1.300
Egenkapital	-2.663	-1.538	29

Hovedtallene for 2016 omfatter kun perioden 9. februar - 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.125 t.kr. mod -1.567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-185.484	772.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-44.334
Resultat før finansielle poster	-185.484	728.444
Andre finansielle indtægter	153.489	595.713
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.505.267	-3.238.560
Resultat før skat	-1.537.262	-1.914.403
2 Skat af årets resultat	412.073	347.293
Årets resultat	-1.125.189	-1.567.110
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.125.189	-1.567.110
Disponeret i alt	-1.125.189	-1.567.110

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.250	55.627
3	Udsudte skatteaktiver	33.246	0
	Andre tilgodehavender	0	1.213.418
	Periodeafgrænsningsposter	1.073	0
	Tilgodehavender i alt	<u>105.569</u>	<u>1.269.045</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>17</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>105.569</u>	<u>1.269.062</u>
	Aktiver i alt	<u>105.569</u>	<u>1.269.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-2.713.315	-1.588.126
Egenkapital i alt	-2.663.315	-1.538.126
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	63.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.733.824	2.718.432
Anden gæld	34.803	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.768.884	2.807.188
Gældsforpligtelser i alt	2.768.884	2.807.188
 Passiver i alt	 105.569	 1.269.062

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.247	103.408
Andre finansielle omkostninger	1.378.020	3.135.152
	<u>1.505.267</u>	<u>3.238.560</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-378.827	-338.933
Årets regulering af udskudt skat	-33.246	-8.360
	<u>-412.073</u>	<u>-347.293</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	33.246	0
	<u>33.246</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	33.246	0
	<u>33.246</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.588.126	-21.016
Årets overførte overskud eller underskud	-1.125.189	-1.567.110
	<u>-2.713.315</u>	<u>-1.588.126</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.